АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 июля 2014 г.
ст-ца Курская
     № 580
Об утверждении Среднесрочного плана по реализации Стратегии социально-экономического развития Курского муниципального района Ставропольского края до 2020 года и на период до 2025 года на 2014-2017 годы
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года        №131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», в  целях  реализации Стратегии социально-экономического развития Курского муниципального района Ставропольского края до 2020 года и на период до 2025 года,

администрация Курского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Среднесрочный план  по реализации Стратегии социально-экономического развития Курского муниципального района Ставропольского края до 2020 года и на период до 2025 года на 2014-2017 годы (далее-Среднесрочный план).
2.  Утвердить цели, задачи и целевые индикаторы Среднесрочного плана согласно приложению 1.

3. Утвердить мероприятия по реализации Среднесрочного плана согласно приложению 2.

4. Утвердить объемы и источники финансирования мероприятий Среднесрочного плана согласно приложению 3.
5. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на заместителя главы администрации Курского муниципального района Ставропольского края О.Н.Сидоренко.
Глава администрации

Курского муниципального района

Ставропольского края

                                                     С.И.Калашников

Визируют:

	Заместитель главы

	О.Н.Сидоренко

	Начальник   отдела по организационным

и общим вопросам

	Л.А.Кущик

	Начальник отдела правового и

кадрового обеспечения

	В.Н.Кобин

	Главный специалист-юрисконсульт

отдела  правового и кадрового

обеспечения

	Е.И.Касьянова

	Проект подготовлен начальником отдела  экономического и социального развития

	Н.Н.Индаловой